СОВЕТ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.12.2015
                        №55
с. Сыропятское
О внесении изменений в Решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 24 сентября 2013 №19 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Омской области от 23 ноября 2007 года №976-ОЗ  «Об оплате труда муниципального  служащего в Омской области и о предоставлении  муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Сыропятского сельского поселения  Кормиловского  муниципального района  Совет Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района решил:

1. Внести в Решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 24 сентября 2013 №19 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района» следующие изменения:

приложение к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
Глава Сыропятского сельского поселения

Кормиловского  муниципального района

                          Н.К. Петрова

Приложение

к  Положению «О денежном                                                                               содержании  муниципальных служащих

администрации Сыропятского сельского

поселения  Кормиловского

муниципального района

СООТНОШЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименование должности

	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной  службы администрации Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района «специалист»

	Высшие должности муниципальной

службы

	Заместитель главы  администрации Сыропятского сельского поселения

Кормиловского муниципального района
	2,9

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	2,2

	Ведущий специалист
	2,0

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории

	1,6

	Специалист 2 категории

	1,2

	Специалист
	1,0